

**Приложение №2 к Предложению по порядку, срокам и условия продажи имущества: Лот №2**

№ п/п	Наименование	Ед.изм.	Фактическое наличие			Фактическое наличие		
			Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
40	Гофротруба Ду50x15 м	рул.	59	307.20	18,124.80	59	307.20	18,124.80
41	Гофротруба Ду25x15 м	рул.	39	110.85	4,323.03	39	110.85	4,323.03
43	Коробка взрывозащищенная	шт	20	21.13	422.60	20	21.13	422.60
48	Светильник CD 218	шт	40	1,850.83	74,033.20	40	1,850.83	74,033.20
49	Корпус металлический ЩРВ-243-1 (скрытой установки)	шт	4	1,193.47	4,773.88	4	1,193.47	4,773.88
50	Корпус металлический ЩРВ-243-1 (наружной установки)	шт	2	1,193.47	2,386.94	2	1,193.47	2,386.94
51	Кабель КПСЭнгА 1x2x0,5 кабель пож сигнализации	м	200	24.97	4,993.22	200	24.97	4,993.22
52	Кабель КПСЭнгА 1x2x0,75 кабель пож сигнализации	м	5500	30.73	169,008.47	5500	30.73	169,008.47
53	Кабель КПСЭнгА 2x2x0,5 кабель пож сигнализации в экране	м	300	58.59	17,577.96	300	58.59	17,577.96
54	Кабель телефонный ТРП 2x0,5 500 м	упак.	3	1,190.00	3,570.00	3	1,190.00	3,570.00
55	Светильник встроенный NVP BOLID	шт	102		0.00	102		0.00
56	Пожаротушитель порошковый "Тунгус"	шт	3	1,201.51	3,604.53	3	1,201.51	3,604.53
57	Извещатель пожаротушения	шт	10	159.78	1,597.80	10	159.78	1,597.80
58	пожаротушения и оповещателями С2000-АСПТ	шт	4	4,325.12	17,300.46	4	4,325.12	17,300.46
59	Муфта соединительная	шт	1	704.75	704.75	1	704.75	704.75
69	Коробка электромонтажная	шт	400	33.95	13,580.00	400	33.95	13,580.00
71	Соединительная рейка 3-хфазная для щитов	шт	5	523.55	2,617.75	5	523.55	2,617.75
72	Лампа OSRAM L18W/765	шт	75	17.25	1,293.75	75	17.25	1,293.75
73	Лампа OSRAM L18W/640	шт	75	17.25	1,293.75	75	17.25	1,293.75
74	Щит электрический накладной 310x325x130 на 16 авт.	шт	2	2,139.81	4,279.62	2	2,139.81	4,279.62
75	Щит ЩРУ ЗН48 620x580x220	шт	1	1,177.51	1,177.51	1	1,177.51	1,177.51
76	Щит 1000x700x250 с встроенными розетками	шт	1	1,430.55	1,430.55	1	1,430.55	1,430.55
77	Монтажная коробка Тусо 100x100x50	шт	36	33.95	1,222.20	36	33.95	1,222.20
78	Монтажная коробка 190 x140x70	шт	18	223.25	4,018.50	18	223.25	4,018.50
79	Шина нулевая в корпусе 2x15	шт	16	210.63	3,370.14	16	210.63	3,370.14
80	Коробка под розетку	шт	100	16.53	1,652.54	100	16.53	1,652.54
81	Провод ПВ-3 1,5	м	300	4.14	1,242.00	300	4.14	1,242.00
82	Трубка термоусадочная ТТУ 60/30	м	50	62.95	3,147.55	50	62.95	3,147.55
83	Кабель АВВГ 4x16	м	300	21.84	6,552.94	300	21.84	6,552.94
84	Пускатель ПМЛ-2621	шт	1	1,291.53	1,291.53	1	1,291.53	1,291.53
85	Контактор КМИ-22511	шт	2	284.36	568.72	2	284.36	568.72
86	Автомат ИЕК 10А 1-полюсный	шт	9	31.69	285.22	9	31.69	285.22
87	Автомат ИЕК 20А 3-хполюсный	шт	1	89.57	89.57	1	89.57	89.57
88	Автомат ИЕК 40А 3-хполюсный	шт	1	92.42	92.42	1	92.42	92.42
89	Счетчик 3-хфазный	шт	2	2,358.54	4,717.07	2	2,358.54	4,717.07
	<b>ИТОГО</b>		<b>7682</b>		<b>376,344.97</b>	<b>7682</b>		<b>376,344.97</b>